

AKTIESELSKABET KØBENHAVNS PLANTAGESELSKAB

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 87704718

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Angantyr Lauerberg Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AKTIESELSKABET KØBENHAVNS PLANTAGESELSKAB

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 87704718

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Martin Fredericia Levin, formand

Peter Kofod Kristensen

Carsten Fredericia Levin

Direktion

Carsten Fredericia Levin, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er skovbrug. Selskabet har indgået en skovforvaltningsaftale med HedeDanmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 viser et overskud på 82 t.kr. mod et overskud på 225 t.kr sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Andel af virksomhed s- kapital %</u>
Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Ordinære aktier	<u>900</u>	<u>500</u>	<u>75,0</u>
	<u>900</u>	<u>500</u>	<u>75,0</u>

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		99.589	191.323
Andre finansielle indtægter	2	32.900	99.459
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(23.675)</u>	<u>(2.052)</u>
Resultat før skat		108.814	288.730
Skat af årets resultat	4	<u>(26.405)</u>	<u>(63.963)</u>
Årets resultat		<u>82.409</u>	<u>224.767</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>82.409</u>	<u>224.767</u>
		<u>82.409</u>	<u>224.767</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.190.454	1.190.454
Materielle anlægsaktiver	5	1.190.454	1.190.454
Anlægsaktiver		1.190.454	1.190.454
Andre tilgodehavender		763.708	817.032
Tilgodehavende selskabsskat		3.790	0
Tilgodehavender		767.498	817.032
Andre værdipapirer og kapitalandele		838.524	861.050
Værdipapirer og kapitalandele		838.524	861.050
Likvide beholdninger		1.495.892	1.418.646
Omsætningsaktiver		3.101.914	3.096.728
Aktiver		4.292.368	4.287.182

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.594.074</u>	<u>3.511.665</u>
Egenkapital		<u>4.194.074</u>	<u>4.111.665</u>
Skyldig selskabsskat		0	36.651
Anden gæld		<u>98.294</u>	<u>138.866</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>98.294</u>	<u>175.517</u>
Gældsforpligtelser		<u>98.294</u>	<u>175.517</u>
Passiver		<u>4.292.368</u>	<u>4.287.182</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	3.511.665	4.111.665
Årets resultat	0	82.409	82.409
Egenkapital ultimo	600.000	3.594.074	4.194.074

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>32.900</u>	<u>99.459</u>
	<u>32.900</u>	<u>99.459</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>23.675</u>	<u>2.052</u>
	<u>23.675</u>	<u>2.052</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>24.210</u>	<u>63.963</u>
Regulering vedrørende tidligere år	<u>2.195</u>	<u>0</u>
	<u>26.405</u>	<u>63.963</u>
		<u>Grunde og bygninger</u>
		<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.215.211</u>
Kostpris ultimo		<u>1.215.211</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(24.757)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(24.757)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.190.454</u>
